
RE/MAX 4 You II. Kolbenova 942/38a 190 00 Praha 9, Tel.: +420 733 152 553, E-mail: 4you@re-max.cz, web: https://www.remax4you.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 410252

Prodej chaty s pozemkem 982m2 v obci Kropáčova Vrutice -
Střížovice
Kropáčova Vrutice

2 690 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jana Černá
Tel.: +420 733 152 553
GSM: +420731122730
E-mail:
jana.cerna@re-max.cz

Zastavěná plocha: 28 m2 Užitná plocha: 50 m2

Plocha parcely: 982 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: polosamota Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji částečně zděnou chatu na klidném místě v obci Střížovice. Chata je na
vlastním pozemku o velikosti 982m2, jedná se svažitý pozemek, který je rozdělený terasami. Na pozemku se nachází
dětský koutek, venkovní sprcha, suché WC, venkovní gril s udírnou. Na pozemku se dále nachází sklípek s vlastním
vrtem, ze kterého je čerpaná voda do chaty. Částečně zděná chata je o dispozici 2+1, kuchyň je vybavená novou
kuchyňskou linkou, obývací místnost je s krbovými kamny a v patře chaty se nachází prostor na spaní. Chata je
částečně podsklepená, relaxaci a odpočinek naleznete na venkovní terase, která je vybavená venkovním nábytkem.
Jedná se o velice pěkné a klidné místo v chatové osadě, které určitě nový majitel ocení.


